



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 510 610
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROALD MADSEN AS
Forretningsadresse:	Ringvegen 133 9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Øien Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	200 879 513	220 069 646
Annen driftsinntekt		34 888 108	41 093 166
Sum inntekter		235 767 621	261 162 812
Kostnader			
Varekostnad	1	100 182 508	118 383 133
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	61 945 284	68 088 006
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 946 696	2 236 546
Annen driftskostnad	7, 8	57 772 442	66 315 662
Sum kostnader		221 846 929	255 023 347
Driftsresultat		13 920 692	6 139 465
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 119 736	0
Annen renteinntekt		7 170 030	304 618
Annen finansinntekt		3 656	1 430 599
Sum finansinntekter		8 293 422	1 735 217
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 835 956	2 029 630
Annen rentekostnad		1 754 032	1 698 561
Annen finanskostnad		5 376	2 797
Sum finanskostnader		5 595 364	3 730 988
Netto finans		2 698 058	-1 995 771
Resultat før skattekostnad		16 618 749	4 143 693
Skattekostnad	9, 10	3 704 930	739 760
Årsresultat		12 913 819	3 403 933
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		12 913 819	3 403 933



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		12 913 819	3 403 933



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	6 109 351	9 814 282
Sum immaterielle eiendeler		6 109 351	9 814 282
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	16 274 868	15 547 298
Maskiner og anlegg	6	1 028 440	1 134 934
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	4 593 506	5 526 175
Sum varige driftsmidler		21 896 814	22 208 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	12 027 976	12 027 976
Investering i annet foretak i samme konsern		115 000	115 000
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	14 249 731	12 477 727
Investeringer i tilknyttet selskap	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 832 860	1 832 860
Andre langsiktige fordringer	12, 14	3 880 625	6 799 807
Sum finansielle anleggsmidler		32 106 192	33 253 369
Sum anleggsmidler		60 112 357	65 276 057
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		10 000 000	9 095 000
Sum varer		10 000 000	9 095 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	129 645 029	158 765 617
Andre kortsiktige fordringer	14	4 428 574	5 229 187
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		134 073 603	163 994 804
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum omløpsmidler		165 318 212	181 719 674
SUM EIENDELER		225 430 569	246 995 731
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	1 294 434	1 294 434
Overkurs	16	104 767 184	104 767 184
Sum innskutt egenkapital		106 061 618	106 061 618
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	16 317 752	3 403 933
Sum opptjent egenkapital		16 317 752	3 403 933
Sum egenkapital		122 379 371	109 465 551
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 17	45 619 992	14 099 123
Øvrig langsiktig gjeld	17	2 543 626	6 307 183
Sum annen langsiktig gjeld		48 163 618	20 406 306
Sum langsiktig gjeld		48 163 618	20 406 306
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 402 141	59 961 050
Skyldige offentlige avgifter		5 780 706	4 663 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	13	0	26 000 000
Annen kortsiktig gjeld		28 704 733	26 499 147
Sum kortsiktig gjeld		54 887 581	117 123 874
Sum gjeld		103 051 199	137 530 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 430 570	246 995 731



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 369611

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 510 610
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROALD MADSEN AS
Forretningsadresse: Ringvegen 131
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Øien Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 510 610
ROALD MADSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	200 879 513	220 069 646
Annen driftsinntekt		34 888 108	41 093 166
Sum inntekter		235 767 621	261 162 812
Kostnader			
Varekostnad	1	100 182 508	118 383 133
Lønnskostnad	2, 3, 4,	61 945 284	68 088 006
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 946 696	2 236 546
Annen driftskostnad	7, 8	57 772 442	66 315 662
Sum kostnader		221 846 929	255 023 347
Driftsresultat		13 920 692	6 139 465
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 119 736	0
Annen renteinntekt		7 170 030	304 618
Annen finansinntekt		3 656	1 430 599
Sum finansinntekter		8 293 422	1 735 217
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 835 956	2 029 630
Annen rentekostnad		1 754 032	1 698 561
Annen finanskostnad		5 376	2 797
Sum finanskostnader		5 595 364	3 730 988
Netto finans		2 698 058	-1 995 771
Resultat før skattekostnad		16 618 749	4 143 693
Skattekostnad	9, 10	3 704 930	739 760
Årsresultat		12 913 819	3 403 933
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		12 913 819	3 403 933
Sum overføringer og disponeringer		12 913 819	3 403 933



Organisasjonsnr: 925 510 610
ROALD MADSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	6 109 351	9 814 282
Sum immaterielle eiendeler		6 109 351	9 814 282
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	16 274 868	15 547 298
Maskiner og anlegg	6	1 028 440	1 134 934
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	4 593 506	5 526 175
Sum varige driftsmidler		21 896 814	22 208 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	12 027 976	12 027 976
Investering i annet foretak i samme konsern		115 000	115 000
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	14 249 731	12 477 727
Investeringer i tilknyttet selskap	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 832 860	1 832 860
Andre langsiktige fordringer	12, 14	3 880 625	6 799 807
Sum finansielle anleggsmidler		32 106 192	33 253 369
Sum anleggsmidler		60 112 357	65 276 057
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		10 000 000	9 095 000
Sum varer		10 000 000	9 095 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	129 645 029	158 765 617
Andre kortsiktige fordringer	14	4 428 574	5 229 187
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		134 073 603	163 994 804
Investeringer			
Sum investeringer		0	0



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum omløpsmidler		165 318 212	181 719 674
SUM EIENDELER		225 430 569	246 995 731
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	1 294 434	1 294 434
Overkurs	16	104 767 184	104 767 184
Sum innskutt egenkapital		106 061 618	106 061 618
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	16 317 752	3 403 933
Sum opptjent egenkapital		16 317 752	3 403 933
Sum egenkapital		122 379 371	109 465 551
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 17	45 619 992	14 099 123
Øvrig langsiktig gjeld	17	2 543 626	6 307 183
Sum annen langsiktig gjeld		48 163 618	20 406 306
Sum langsiktig gjeld		48 163 618	20 406 306
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 402 141	59 961 050
Skyldige offentlige avgifter		5 780 706	4 663 677
Kortsiktig konserngjeld	13	0	26 000 000
Annen kortsiktig gjeld		28 704 733	26 499 147
Sum kortsiktig gjeld		54 887 581	117 123 874
Sum gjeld		103 051 199	137 530 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 430 570	246 995 731



Organisasjonsnr: 925 510 610
ROALD MADSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Aksjer i datterselskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Arbeid under utførelse/prosjekter under tilvirkning/tilvirkningskontrakter For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad) med andel av fortjeneste, basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Periodisert inntekt på prosjekter som er i arbeid ved årsskiftet, er ført opp i balansen som økning eller reduksjon av kundefordringer. Konsern Selskapet inngår i konsernet RØM Holding AS. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet



har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

80.00

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53224458.00	56718876.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4160599.00	5036252.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2720958.00	3102277.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1839269.00	3230601.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61945284.00	68088006.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36801935.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2536220.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1559036.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	37779119.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



15882306.00 0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21896813.00	0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1946696.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14249731.00	12730929.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45619992.00	14099123.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	26000000.00



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i Roald Madsen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Roald Madsen AS som viser et overskudd på kr 12 913 819. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisorkompaniet Tromsø AS
Org.nr. 996 107 485 MVA

Adresse:
Sjølundvegen 7
9016 Tromsø

E-post:
firmapost@revisorkompaniet.no

Web:
www.revisorkompaniet.no



Revisorkompaniet Tromsø

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Tromsø, 3. april 2025

Revisorkompaniet Tromsø AS

Christina Eliassen

Statsautorisert revisor

Revisorkompaniet Tromsø AS
Org.nr. 996 107 485 MVA

Adresse:
Sjølundvegen 7
9016 Tromsø

E-post:
firmapost@revisorkompaniet.no

Web:
www.revisorkompaniet.no



Styrets Årsberetning





Virksomhetens art og hvor den drives

Roald Madsen AS er en maskinentreprenør bestående av om lag 85 ansatte fordelt på kontorer/prosjekter i Tromsø og Bodø. Sammen bistår vi aktører i privat og offentlig sektor med våre tjenester. Vår kundeportefølje er bred og består av alt fra store børsnoterte selskaper, små og mellomstore selskaper, private aktører, til statlige virksomheter, fylkeskommuner og kommuner.

Roald Madsen AS sitt hovedkontor ligger i Ringveien 133 i Tromsø

Selskapet har følgende datterselskap pr utgangen av regnskapsåret 2024:

- Tomt 680 AS
- Grønt Landskap AS
- Nordby Handelssted AS
- Tromsø Bergsprenging AS (50%)
- Tomt 666 AS (50%)

Morselskap i konsernet er RØM Holding AS, org.nr 925 510 262. Det utarbeides konsernregnskap for dette selskapet for 2024.

Økonomiske resultater

Selskapet har regnskapsår fra 1. januar til 31. desember 2024.

Selskapet hadde et årsresultat på MNOK 12,9 (5,5%) mot MNOK 3,4 (1,3%) foregående år. Resultatet er tilfredsstillende og må sees i sammenheng med bransjen ellers.

Selskapet hadde en omsetning på MNOK 235,7 mot MNOK 261,1 foregående år. Driftsresultatet ble MNOK 13,9 mot MNOK 6,1 i fjor.

Egenkapitalandelen pr 31.12.24 er 54,3 % (44,3% i fjor)

Selskapet har i 2024 investert MNOK 2,4 i nye aktiverte driftsmidler, mens det i samme år har vært en avgang i driftsmidler med en opprinnelig kostpris på MNOK 1,6. Evnen til egenfinansiert investering er tilfredsstillende.



Likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var MNOK 21,2 (MNOK 8,6 i fjor). Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde ved årsslutt 24,3 % av total kapital (47,4% i fjor)

Styret vurderer usikkerhet knyttet til resultat og stilling som lav. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av regnskapsåret.

Det foreligger ingen forhold etter balansedagen som er av betydning for å vurdere selskapets resultat eller stilling.

Selskapet har ikke bedrevet FoU-aktiviteter i regnskapsåret.

Styret og ledelsen ser positivt på fremtiden. Selskapet har etablert en sterk og tverrfaglig organisasjon som er tilpasset kravene og behovene i markedet. Gjennom aktiv styring, strenge kvalitetskrav, og systematisk utvikling av vår fag- og bransjekompetanse er selskapet godt posisjonert til å møte fremtidens utfordringer.

Selskapets kapital- og finansieringsstruktur er tilpasset virksomheten og består av tilskudd fra morselskap, kreditt fra selskapets bankforbindelse, merverdier i driftsmidler eierskap i øvrige selskaper og ikke uttatte resultater.

Finansiell risiko

Roald Madsen AS styrer og overvåker løpende sin finansielle risiko. Den finansielle posisjonen og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapets resultatstrøm er i hovedsak i norske kroner og har begrenset valutarisiko knyttet til enkelttransaksjoner i EUR. Kredittrisiko knyttet til selskapets fordringer anses samlet sett å være moderat. Selskapet har etablert planer for å håndtere disse risikoene.

Styreansvarsforsikring

Roald Madsen AS har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen omfatter tidligere, nåværende eller fremtidige styremedlemmer og ledere. Forsikringen omfatter sikredes ektefeller eller samboer når det fremsatte kravet har sitt grunnlag i sikredes personlige ledelsesansvar.

Forsikringen omfatter sikredes personlige rettslige erstatningsansvar for formueskade som følge av personlig ledelsesansvar i den forsikrede virksomhet. Med formueskade menes økonomisk tap som ikke er følge av skade på person eller gjenstand.

Forsikringen dekker krav som første gang fremsettes mot sikrede eller forsikringsselskapet i forsikringstiden.



Fortsatt drift og disponering av overskudd

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede i tråd med Regnskapsloven § 3-3 a.

Selskapet har lønnsom drift, god likviditet og forsvarlig egenkapital, og styret foreslår følgende disponeringer av årets overskudd på MNOK 12,9.

	MNOK
Overført til annen egenkapital	12,913
Sum disponeringer	12,913

Samfunnsansvar og miljø

I Roald Madsen AS, er sosiale, miljø- og samfunnsmessige hensyn innlemmet i vår strategi og i vår daglige forretningsdrift. Vår virksomhet drives på en ansvarlig måte, gjennom miljøsertifisert drift, ISO-sertifiseringer innenfor styringssystemene 9001- og 14001, ivaretagelse av et godt arbeidsmiljø, en kultur som fremmer mangfold og inkludering, og med et etisk og verdibasert fundament.

Roald Madsen AS legger stor vekt på å kunne tilby kompetanse og tjenester av høy kvalitet. Derfor bruker vi betydelige ressurser på å utvikle våre medarbeidere faglig og personlig gjennom ulike utviklingsprogrammer. På denne måten bidrar vi til å utvikle og utdanne fremtidens fagarbeidere, mellomledere og fremtidens ledere.

Roald Madsen AS jobber kontinuerlig med å sikre at vi ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i vår egen virksomhet og blant våre leverandører. Vi erkjenner samtidig at vi har et ansvar når det kommer til å være en pådriver for dette arbeidet både internt, gjennom våre leverandører og ute hos våre kunder. Verdierne våre representerer det vi tror på, og det som er viktig for oss som organisasjon.

I henhold til kravene i åpenhetsloven skal selskapet utarbeide en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. Vår redegjørelse om åpenhetsloven er tilgjengelig på vår nettside www.roald-madsen.no (om oss).

Styret kjenner ikke til at virksomheten forurensrer det ytre miljø ut over det som må anses som normalt for bransjen. Selskapet er klassifisert som miljøfyrtårn, og jobber med bærekraftig utvikling.



Arrangementer, arbeidsmiljø og likestilling

Vi tror at muligheten til å påvirke arbeidshverdagen bidrar til å øke trivsel og motivasjon hos våre medarbeidere. Arbeidsmiljøutvalget (AMU) som består av medlemmer fra ulike avdelinger, stillingsnivåer fungerer som talerør for ansatte i Roald Madsen AS. AMU består av like mange representanter fra ledelsen og fra de ansatte. Representantene bidrar med ulike synspunkter, forslag til tiltak, innspill på strategiske beslutninger og fungerer som en testarena for nye initiativer. Bedriftshelsetjenesten inngår også i AMU. AMU har ansvar for å sikre et godt og trygt arbeidsmiljø i Roald Madsen AS.

Tilbakemeldingene fra AMU gir oss verdifull innsikt i styrker og svakheter i vårt mangfoldige arbeid, slik at vi kan jobbe mer målrettet med inkludering.

Sammen initierer og gjennomføres det aktiviteter som bidrar til økt mangfold og inkludering gjennom å øke kunnskap, kjennskap og innsikt i mangfoldet vi har på arbeidsplassen.

Sykefraværet i selskapet utgjorde i regnskapsåret 4,9 % av total arbeidstid i selskapet, mot 5,2% året før.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet noen skader eller ulykker på ansatte.

Av totalt antall ansatte, er 8 kvinner (10 %) og 72 menn (90 %). Styret består av 2 menn.

Motiverte mennesker er kjernen i vår forretningsstrategi. Vi er opptatt av å tiltrekke og beholde den rette kompetansen gjennom å skape et miljø som inspirerer og engasjerer. Vår suksess er avhengig av å ha dyktige medarbeidere som bidrar til verdiskapning for våre kunder. Derfor investerer vi i våre medarbeidere og legger til rette for karriereutvikling og trivsel. Vi skaper rom for ulike tankesett, erfaringer og personligheter, og ønsker at alle i Roald Madsen AS skal føle seg fri til å være seg selv. Mangfold av perspektiver og personligheter gjør oss bedre rustet til å møte fremtidige utfordringer, og gir oss muligheten til å utvikle innovative løsninger for våre kunder.

Vi har søkelys på inkludering og åpenhet på alle nivå, og har nulltoleranse for diskriminering. I dette ligger også vårt arbeid for å fremme likestilling, mangfold og hindre diskriminering i tråd med aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP) i Likestilling- og diskrimineringsloven.

TROMSØ, den 03.04.2025

Rune Madsen

Styreleder / daglig leder

Wiggo Brox

Styremedlem



Årsregnskap for
ROALD MADSEN AS
925510610
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	200 879 513	220 069 646
Annen driftsinntekt		34 888 108	41 093 166
Sum driftsinntekter		235 767 621	261 162 812
Driftskostnader			
Varekostnad	1	-100 182 508	-118 383 133
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-61 945 284	-68 088 006
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 946 696	-2 236 546
Annen driftskostnad	7, 8	-57 772 442	-66 315 662
Sum driftskostnader		-221 846 929	-255 023 347
Driftsresultat		13 920 692	6 139 465
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 119 736	0
Annen renteinntekt		7 170 030	304 618
Annen finansinntekt		3 656	1 430 599
Sum finansinntekter		8 293 422	1 735 217
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-3 835 956	-2 029 630
Annen rentekostnad		-1 754 032	-1 698 561
Annen finanskostnad		-5 376	-2 797
Sum finanskostnader		-5 595 364	-3 730 988
Netto finans		2 698 058	-1 995 771
Resultat før skattekostnad		16 618 749	4 143 693
Skattekostnad	9, 10	-3 704 930	-739 760
Årsresultat		12 913 819	3 403 933
Overføringer			
Annen egenkapital		12 913 819	3 403 933
Sum overføringer		12 913 819	3 403 933



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	6 109 351	9 814 282
Sum immaterielle eiendeler		6 109 351	9 814 282
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	16 274 868	15 547 298
Maskiner og anlegg	6	1 028 440	1 134 934
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	4 593 506	5 526 175
Sum varige driftsmidler		21 896 814	22 208 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	12 027 976	12 027 976
Investeringer i annet foretak i samme konsern		115 000	115 000
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	14 249 731	12 477 727
Investeringer i aksjer og andeler		1 832 860	1 832 860
Andre langsiktige fordringer	12, 14	3 880 625	6 799 807
Sum finansielle anleggsmidler		32 106 192	33 253 369
Sum anleggsmidler		60 112 357	65 276 057
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		10 000 000	9 095 000
Sum varer		10 000 000	9 095 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	129 645 029	158 765 617
Andre kortsiktige fordringer	14	4 428 574	5 229 187
Sum fordringer		134 073 603	163 994 804
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 244 609	8 629 870
Sum omløpsmidler		165 318 212	181 719 674
SUM EIENDELER		225 430 569	246 995 731



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	1 294 434	1 294 434
Overkurs	16	104 767 184	104 767 184
Sum innskutt egenkapital		106 061 618	106 061 618
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	16 317 752	3 403 933
Sum opptjent egenkapital		16 317 752	3 403 933
Sum egenkapital		122 379 371	109 465 551
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 17	45 619 992	14 099 123
Øvrig langsiktig gjeld	17	2 543 626	6 307 183
Sum annen langsiktig gjeld		48 163 618	20 406 306
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 402 141	59 961 050
Skyldige offentlige avgifter		5 780 706	4 663 677
Kortsiktig konserngjeld	13	0	26 000 000
Annen kortsiktig gjeld		28 704 733	26 499 147
Sum kortsiktig gjeld		54 887 581	117 123 874
Sum gjeld		103 051 199	137 530 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 430 569	246 995 731

Tromsø, den

Rune Øien Madsen
styrets leder / daglig leder

Wiggo Brox
styremedlem



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Arbeid under utførelse/prosjekter under tilvirkning/tilvirkningskontrakter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad) med andel av fortjeneste, basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Periodisert inntekt på prosjekter som er i arbeid ved årsskiftet, er ført opp i balansen som økning eller reduksjon av kundefordringer.

Konsern

Selskapet inngår i konsernet RØM Holding AS.



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Note 1 - Tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter

Fullføringsgraden beregnes som er forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Tallene i oppstillingen nedenfor er oppgitt i hele 1000 kr.

	2024	2023
Kontraktsum av igangværende prosjekter	247 268	277 636
Total utført produksjon	326 713	288 053
Påløpne kostnader	249 136	224 408
Estimert fortjeneste	77 577	63 645
	2024	2023
Opptjente, ufakturerte inntekter (kontrakt- og tilleggsarb)	11 522	20 111
Innestående garantier på tilvirkningskontrakter	9 156	12 455

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 80

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 211 451	0	0

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	53 224 458	56 718 876
Arbeidsgiveravgift	4 160 599	5 036 252
Pensjonskostnader	2 720 958	3 102 277
Andre relaterte ytelser	1 839 269	3 230 601
Sum	61 945 284	68 088 006



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	36 801 935
Tilgang i året	2 536 220
Avgang i året	-1 559 036
Anskaffelseskost 31.12.	37 779 119
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-15 882 306
Balanseført verdi per 31.12.	21 896 813
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 946 696

Note 7 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	162 111	173 500
Andre tjenester	20 000	28 575
Sum godtgjørelse til revisor	182 111	202 075

Note 8 - Leasing

	2024	2023
Leie-/leasingkostnader	16 339 036	24 290 187

Note 9 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 704 930	739 760
Skattekostnad	3 704 930	739 760
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 618 749	4 143 693
Permanente forskjeller	221 843	-781 144
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-6 885 931	-50 196 486
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 954 662	0
Skattepliktig inntekt	0	-46 833 937

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	3 731 511	5 735 533	-2 004 022
Omløpsmidler	63 644 724	68 466 584	-4 821 860
Gevinst- og tapskonto	-300 242	-240 193	-60 048
Fremførbart underskudd	-111 686 365	-101 731 703	-9 954 662
Netto forskjeller	-44 610 371	-27 769 779	-16 840 592
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-44 610 371	-27 769 779	-16 840 592
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-9 814 282	-6 109 351	-3 704 930



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Note 11 - Aksjer

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til RØM Holding AS som utarbeider konsernregnskap.

Morselskapet har forretningskontor i Tromsø kommune.

Roald Madsen AS har aksjer i følgende datter- og tilknyttede selskaper:

Datterselskap:

	Eierandel i %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Tomt 680 AS	100	50 109	996 711
Grønt Landskap AS	100	-415 427	-1 298 379
Nordby Handelssted AS	100	-1 479 989	-4 284 114

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap:

	Eierandel i %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Tomt 666 AS	50	362 227	5 541 896
Tromsø Bergsprenging AS	50	123 375	-1 522 340

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	18 130 356
---	------------

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	14 249 731	12 730 929

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	45 619 992	14 099 123

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	26 000 000

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 294 434	1	1 294 434

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Roald Madsen Holding AS	1 294 434	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet daglige leder har rettigheter til 87,52% av aksjene gjennom sine aksjer i RØM Holding AS, og som har tilsvarende eierandel i Roald Madsen Holding AS.

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 294 434	104 767 184	3 403 933	109 465 551
Årsresultat	0	0	12 913 819	12 913 819
Egenkapital 31.12.2024	1 294 434	104 767 184	16 317 752	122 379 371

Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Selskapet har garantier kr 37 260 291 som er stillet ved forsikringsselskap.

Varige driftsmidler, varebeholdning og deler av kundefordringene er pantsatt som sikkerhet for konsernlån tatt opp i Roald Madsen Holding AS.

Driftsmidler	kr. 21 896 814
Varelager	kr. 10 000 000
Kundefordringer inntil	kr. 50 000 000

Mer om gjeld

Gjeld har forfall under 5 år etter balansedagen.



ROALD MADSEN AS
925 510 610

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 618 749	4 143 693
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-3 568 809	-1 349 332
+ Ordinære avskrivninger		1 946 696	2 236 546
+/- Endring i varelager		-905 000	-6 795 214
+/- Endring i kundefordringer		29 120 588	-19 661 222
+/- Endring i leverandørgjeld		-39 558 908	-18 531 855
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-21 876 771	5 219 177
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18 223 455	-34 738 207
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 933 706	-3 181 881
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-3 361 925
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-1 147 177	-6 498 125
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 080 883	13 041 931
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-27 757 311	-7 476 461
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	14 124
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		27 757 311	7 490 585
= Netto endring i kontanter mv		12 614 739	-14 205 692
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		8 629 870	22 835 561
= Kontantbeholdning ved årets utgang		21 244 609	8 629 870
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		18 982 530	6 440 902
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		2 262 079	2 188 968
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		21 244 609	8 629 870